שלושת הפרקים הנ"ל יכללו הוראה כי הנם ראשוניים וקודמים לכל ביטוח אחר שנערך על ידי המזמין ו/או עבורו ו/או על ידי המפקח ו/או על ידי מנהל הפרויקט, וכי מבטחי הקבלן מוותרים בזאת על כל זכות הקיימת להם כלפי מבטחי המזמין ו/או כלפי מבטחי המפקח, ו/או כלפי מבטחי מנהל הפרויקט, על פי סעיף 59 לחוק חוזה הביטוח התשמ"א – 1981.

מובהר למען הסדר כי הקבלן יהיה מחוייב לערוך את הביטוחים המפורטים בסעיף כו לעיל, אלא אם הודיעה מוריה, במסגרת המכרז או מסמכי הבקשה לקבלת הצעות, במסגרתם נקבע כי הקבלן יבצע את העבודות נשוא חוזה זה, כי היא תבצע את הביטוח בהתאם לאמור בסעיף ב' לעיל.

כו.